
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 
від 15.06.2022 року № 127 

м. Кам’янка 

Про розгляд заяв громадян 

щодо виділення матеріальної 

допомоги 

 

Відповідно п.п. 1 «а», п. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення Кам’янської міської ради від 23.12.2020р. №2-

73 «Про програму соціального захисту населення Кам’янської міської 

територіальної громади на 2021-2023 роки» (із   внесеними змінами та 

доповненнями від25.01.2022р. №18-4, від15.03.2022р.№76, від 16.03.2022р. № 77, 

від 27.05.2022р. №25-1),  розглянувши подання командира добровольчого 

формування Кам’янської міської територіальної громади №1 про надання 

одноразової матеріальної допомоги членам формування, які задіяні в охороні 

громадського порядку та охороні об’єктів критичної інфраструктури Кам’янської 

міської територіальної громади та взявши до уваги протокол № 8 від 15.06.2022 

року засідання  комісії з надання одноразової грошової допомоги, виконавчий 

комітет міської ради, –  

В И Р І Ш И В: 
    

1.Враховуючи тяжке матеріальне положення членів добровольчого формування 

надати грошову допомогу згідно списку: 

  

 

2.  Організацію виконання даного рішення покласти на відділ  бухгалтерського 

обліку та звітності. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови  з 

питань діяльності виконавчих органів ради Потапенка О.П. 

 

        Міський голова                                                                       Володимир ТІРОН 

 


